SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

       TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số: 1779/TTYT-KD-TTB-VTYT
	       Phú Lộc, ngày 15 tháng 10 năm 2024

	        Về việc yêu cầu báo giá

Kính gửi: Quý công ty, các nhà sản xuất và kinh doanh.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đấu thầu của đơn vị về việc thống nhất các nội dung về danh mục, yêu cầu kỹ thuật của hàng hóa thuộc danh mục gói thầu: Mua hóa chất, vật tư y tế cho Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc năm 2024 (Đợt 2).

Để có căn cứ lập dự toán và xác định giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu. Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua hóa chất, vật tư y tế cho Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc năm 2024 (Đợt 2) với nội dụng cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Tống Phước Cường chức vụ: Trưởng khoa Dược - TTB - VTYT

- Điện thoại: 0914426181

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bản cứng và bản scan đã đóng dấu.

- Bản cứng nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược - TTB – VTYT, Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc, Đường Từ Dũ, Thị trấn Phú Lộc- huyện Phú Lộc - tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Bảng scan ( File pdf) nhận qua địa chỉ mail: phuoccuong80@gmail.com
4.Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ ngày 15 tháng 10 năm 2024 đến trước 16 giờ ngày 24 tháng 10 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 24 tháng 10 năm 2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục mời báo giá (Có chi tiết danh mục đính kèm).
2. Các thông tin khác (Đính kèm mẫu báo giá).
Ghi chú: Thông số kỹ thuật tại phụ lục đính kèm là thông số tối thiểu hàng hóa báo giá phải đáp ứng. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các hàng hóa có đặc tính, tính năng, và thông số kỹ thuật tương đương.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.
	GIÁM ĐỐC

Lê Viết Cường